国家体育总局体育彩票管理中心

关于2024年国庆节期间体育彩票休市的公告

根据《财政部关于2024年彩
票市场休市安排的公告》(财政部
公告2023年第73号)，体育彩票
2024年国庆节休市时间为10月1
日(星期二)0:00至10月4日(星期

五)24:00。休市期间，除即开型
彩票外，停止全国其他各类彩票
游戏的销售、开奖和兑奖。具体
公告如下：

一、体育彩票全国联网乐透
型、数字型游戏于2024年10月1
日(星期二)0:00停止销售，10月5
日(星期六)0:00恢复销售。

二、体育彩票足球传统游戏

的竞猜场次安排、开售时间、停售
时间和开奖时间等，按照体育总
局彩票中心公布的相关竞猜场次
安排执行。全国联网单场竞猜足
球游戏、篮球游戏于9月30日(星
期一)22:00停止销售，10月5日
(星期六)11:00恢复销售，具体事
项以竞彩网公告为准。

三、由省(区、市)体彩中心管

理的非全国联网游戏停止销售和
恢复销售时间，以当地省(区、市)
体彩中心公告为准。

四、休市期间，纸质即开型体
育彩票的销售活动由各省(区、市)
体彩中心根据体育总局彩票中心
要求和当地实际情况决定。

五、为保障购彩者权益，各类
游戏兑奖期最后一天在10月1日

至10月7日期间的，兑奖截止时间
顺延至国庆节假期后第一个工作
日(10月8日)。

六、休市期间，体育彩票国家
客服中心95086客服热线人工服
务时间：8:00—24:00，自助语音
服务时间：0:00—24:00。
国家体育总局体育彩票管理中心

2024年9月23日

体彩7星彩明日开奖
截至第24111期
奖池余额为

274415589.32元

“圈出”群众幸福感

吉林街道打造“5分钟”便民服务圈

A7 2024年9月26日 星期四 民生 编辑：和风 美编：周春旭 责校：李传富

中国体育彩票开奖信息

中国体育彩票排列3第24259期开奖公告

投注方式 中奖注数 单注奖金 应派奖金合计
直选 69089 注 1040元 71852560元
组选3 0注 346元 0元
组选6 0注 173元 0元

本期中奖情况
开奖号码：4 4 4

中国体育彩票排列5第24259期开奖公告

奖级 中奖注数 单注奖金 应派奖金合计
一等奖 206注 100000元 20600000元

本期中奖情况

开奖号码：4 4 4 6 9

全国销售金额：20511464元。

全国销售金额：44219074元。

体彩超级大乐透第24112期开奖公告

奖级 中奖注数 单注奖金 应派奖金合计
基本 1注 10000000元 10000000元
追加 0注 —— 0元
基本 81注 157205元 12733605元
追加 29注 125764元 3647156元

三等奖 218注 10000元 2180000元
四等奖 807注 3000元 2421000元
五等奖 15544注 300元 4663200元
六等奖 20332注 200元 4066400元
七等奖 33083注 100元 3308300元
八等奖 716948注 15元 10754220元
九等奖 7421829注 5元 37109145元

一等奖

二等奖

本期开奖号码：05 15 24 31 34 + 03 10

本期一等奖出自：新疆(基本1注)。
1014832820.56元奖金滚入下期奖池。

本期中奖情况

周四002 西甲 西班牙人vs比利亚雷 09-27 01:00
周四004 欧罗巴 罗马vs毕尔巴鄂 09-27 03:00
周四005 欧罗巴 里昂vs奥林匹亚 09-27 03:00
周四006 欧罗巴 阿贾克斯vs贝西克塔 09-27 03:00
周四007 欧罗巴 法兰克福vs比尔森 09-27 03:00
周四008 西甲 塞尔塔vs马竞 09-27 03:00

竞彩焦点受注赛事一览

逐梦之路，公益随行！9月24
日，“公益体彩 快乐操场”走进农
安县黄鱼圈乡中心小学。这次活
动是吉林省体育彩票管理中心携
手长春亚泰足球俱乐部开展的，
与全校师生共度快乐操场的公益
时光。

在活动现场，体彩的工作人
员不仅为同学们带来了足球、绳
梯、锥筒、跳绳等运动器材，活动
现场还特别邀请了亚泰08梯队主
教练冯永涛带领08梯队球员戚家
铭、王小提亮相，为喜爱足球的孩
子们带来一场精彩的足球公益
课。

课堂上，冯永涛教练耐心地
教授给小朋友们日常有球训练的
方式，纠正小朋友们在脚法和发
力等方面的问题，鼓励他们勇敢
尝试新的技巧，而戚家铭、王小提
则是亲自给大家做示范，精湛的
技术引得第一次接触职业球员的
小朋友们难掩兴奋的欢呼声，课
堂气氛热烈而又温馨。在热身教
学后展开了分组对抗比赛，小朋

友们灵活地穿梭在球场上，每一
次精准的射门都能激起看比赛的
小朋友们的阵阵惊叹，汗水顺着
脸颊滑落，却挡不住他们脸上的
笑容，而亚泰的队员们在小朋友
们的助威声中更是毫无保留地展
示了自己的花式动作，两位球员
也多次完成了纵贯全场的“一条
龙”快攻。赛后，大家一起围成一
个大圆互相鼓舞打气，冯永涛教
练和球员们也为大家简单地复盘
了一下比赛，并且鼓励孩子们积

极参与体育锻炼，培养健康的体
魄和积极的生活态度，公益课氛
围感满满，吸引了很多操场上的
同学围在场外观看。

“公益体彩 快乐操场”活动
是国家体育总局体育彩票管理中
心于2012年发起的公益活动，截
至2023年底，全国各级体彩机构
已累计投入7532万元，为全国
4162所学校送去了“快乐操场”、
体育器材和课程，惠及学生人数
超百万。在吉林省已经有近百所

学校得到过“公益体彩 快乐操
场”捐赠的体育器材。

截至目前，吉林体彩已累计
筹集公益金超过143亿元，这笔资
金被广泛应用于促进体育事业发
展和社会公益项目之中，成为推
动社会进步的重要引擎。吉林省
体育彩票管理中心始终致力于青
少年体育事业的发展，通过一系
列公益活动，为孩子们提供了更
多接触体育、享受运动的机会，为
孩子们创造了一个接触体育、享
受运动的新平台。这些活动不仅
极大地丰富了学生们的课余生

活，增强了他们的身体素质，更重
要的是，在孩子们心中种下了对
体育运动的热爱之种，为国家未
来体育人才的储备奠定了坚实的
基础。未来，吉林体彩将继续秉
承开放合作的态度，积极寻求与
社会各界力量的合作机会，进一
步拓展“快乐操场”等公益项目的
覆盖范围及影响力。通过举办更
多形式多样、内容丰富的体育活
动，激发孩子们的内在潜能，让他
们在参与运动的过程中获得快乐
与自信，实现身心健康的全面发
展。 文/姜天野 图/鲁亮

携手长春亚泰足球俱乐部

“公益体彩 快乐操场”走进农安县黄鱼圈乡中心小学

新华保险引领保险业转型新风尚

全生命周期规划师培训体系正式上线
随着保险业新“国十条”的深入实

施，加快营销体制改革成为行业共
识。在此背景下，新华保险积极响应
政策号召，率先迈出销售队伍转型的
重要一步，正式推出全生命周期规划
师（Whole Life-cycle Planner，简称
WLP）培训体系，为保险销售人员开辟
了一条专业发展的新赛道。

“5+N”认证知识体系衔接客户需
求与产品供给

WLP培训体系是新华保险“XIN
一代”计划的核心组成部分，旨在培养
一支能够全面满足客户及家庭全生命
周期保险保障及金融需求的精英队
伍。这些规划师不仅需掌握经济、金
融与风险管理的专业知识，还需具备
跨学科的广泛视野，能够就客户的人

身保障、健康管理、养老规划、财富管
理乃至子女教育等多元需求，提供定
制化、综合性的解决方案。

为实现这一目标，新华保险精心
设计了“5+N”认证知识体系，该体系
围绕寿险、养老、健康、财富、教育五大
核心领域，并辅以多个细分领域认证，
确保销售人员能够系统、深入地掌握
各类专业知识与技能。课程内容汇聚
行业精华，由内外部专家团队联合打
造，注重理论与实践相结合，旨在帮助
销售人员实现技能与素质的双提升。

产品、服务、运营全方面赋能销售
队伍升级

为全面赋能销售队伍，新华保险
还从产品、客户服务、运营服务、康养、
培训等多个维度出发，发布了一系列

配套支持政策。公司不仅升级了产品
竞争力，还构建了以客户为中心的“心
服务”生态体系，通过科技、运营、赔付
等多方面的优化，为销售人员提供更
加全面、高效的支持。

在8月末的中期业绩发布会上，
新华保险高管强调，保险业的竞争本
质上是综合实力的比拼。公司正通过
全方位、系统化的战略布局，推动销售
队伍向专业规划师转型，以更好地服
务客户、满足市场需求。

全生命周期规划师（WLP）的推
出，标志着新华保险在销售队伍转型
方面迈出了坚实的一步。未来，新华保
险将继续深化营销体制改革，推动行业
高质量发展，为更多家庭带来安心与保
障。 城市晚报全媒体记者 刘薇

长春市二道区吉林街道热电一区
居民朱大爷的儿子常年在外地工作，
近期想要办理长春市居民医保，由于
工作繁忙无法回到长春办理。朱大爷
通过咨询，了解到他本人就可以拿着
有效证件，替儿子办理，而且街道便民
服务中心就在自家楼下的热电社区设
立了便民服务站，不到200米的路程，
就可以办理业务。朱大爷表示，政府
的便民措施，真的是给百姓带来了方
便，我们办事距离近，工作人员又热

情，太方便了。
便民服务工作关系民生、连着民

心，事关人民群众切身利益。2023年
以来，吉林街道积极发挥区域资源优
势，在各社区设立便民服务站,实现
服务半径小于一公里，打造“5分钟”
便民服务圈。各社区便民服务站通
过切换账号的方式实现了街道社区
两级82个事项均可办理，同时开放服
务热线并推出“辅助办”“协同办”和
特色化的“网格代办”“预约办”等优

质便民措施，真正实现便民业务就近
办、马上办、一次办，让辖区居民真正
享受到便民服务改革的红利。

接下来，吉林街道便民服务中心
将持续深化基层便民服务能力建设，
一切工作以“我为群众办实事”为出发
点，着力提升“5分钟”便民服务圈质
量，为辖区群众提供更便捷高效的政
务服务，把实事办到群众心里去，切实
增强群众的幸福感和满意度。

城市晚报全媒体记者 吕闯